
Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

О внесении изменений в Постановление 
от 05.07.2021 №148-П «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории 
ГП «Город Таруса»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. №381-Ф3 «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 
руководствуясь Приказом Министерства конкурентной политики и тарифов Калужской 
области от 09.11.2010 г. №543 «О порядке разработки и утверждения органом местного 
самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципальных образований Калужской области», Устава городского поселения «Город 
Таруса» администрация ГП «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к Постановлению администрации ГП «Город Таруса» от 05.07.2021 № 
148-П «Схема-таблица размещения нестационарных торговых объектов и объектов по 
оказанию услуг» изложить в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте городского поселения «Город Таруса».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

« у /2  » мая 2023 г. - П

С.А.Манаков


